בכפוף לכללי האתיקה שנקבעו על ידי העמותה לליווי רוחני בישראל, לא יימסר מידע אישי לשום גורם אלא על פי דרישות החוק. המידע הוא סודי-אישי והוא יימחק מכל בסיס נתונים ו/או מאגרי המידע של קשובות על פי כללי האתיקה הנ"ל

# קשובות

המרכז ללייווי רוחני

מכינה ללימודי ליווי רוחני

טופס הרשמה לשנה"ל תשפ"ה 2024-25

● פרטים אישיים

Name Surname שם משפחה שם פרטי
מגדר: נ ז עיר / ישוב ומיקוד רחוב ומס' בית / ד.ב. / ת.ד.
טלפון בחירום טלפון נייד טלפון בבית מספר זיהוי
איש הקשר בחירום תאריך לידה E-Mail

מועד פתיחה היקף: 70 שעות כולל עבודה מעשית מכינה ללימודי ליווי רוחני במרכז רפואי הרצוג
נובמבר 2024